BP 1184 f 270r 09 do 04-03-1406.

Voornoemde Johannes zv Johannis Scellekens machtigde zijn broer Henricus voornoemde pacht te manen.

Dictus Johannes dedit et contulit Henrico suo fratri potestatem monendi predictam paccionem usque ad revocationem. Testes Jorden et Gheel datum quinta post invocavit.

1184 f.270v.

in profesto Aghate: donderdag 04-02-1406.

anno CCCC^{mo} sexto mensis februarii die quarta: donderdag 04-02-1406.

BP 1184 f 270v 01 do 04-02-1406.

Johannes van der Teijnden verkocht aan de broers Johannes en Engbertus, kvw Engbertus van Krekelhoven, een b-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, die de voornoemde broers beloofd hadden met Lichtmis in Den Bosch te leveren aan voornoemde Johannes, gaande uit een stuk land, in Helvoirt.

Solvit.

Johannes van der Teijnden hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco quam Johannes et Engbertus fratres liberi quondam Engberti de Krekelhoven promiserant se daturos et soluturos dicto Johanni hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre sita in parrochia de Helvoert prout in litteris hereditarie vendidit dictis fratribus cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Heijme et Jacobus datum in profesto Aghate.

BP 1184 f 270v 02 do 04-02-1406.

Elizabeth wv Arnoldus Berwout en Rodolphus, zv voornoemde Elizabeth en wijlen Arnoldus, verkochten aan Bernardus zvw Johannes Bernts soen, tbv de broers Johannes en Rodolphus, resp. de langstlevende, kv mr Johannes van Zelant, een lijfrente van 10 Hollandse gulden geld van wijlen hr Willelmus heer en graaf van Holland, of ander paijment van dezelfde waarde, een helft te betalen met Sint-Jacobus en de andere helft met Lichtmis, gaande uit 2 hoeven van wijlen Ywanus van Vauderic die nu aan voornoemde Elizabeth behoren, in Heeswijk. Verkopers en met hen Gerardus van Berze szv voornoemde Elizabeth beloofden garantie.

-.

Elizabeth relicta quondam Arnoldi Berwout cum tutore Rodolphus filius dictorum Elizabeth et quondam Arnoldi legitime vendiderunt Bernardo filio quondam Johannis Bernts soen ad opus Johannis et Rodolphi fratrum liberorum magistri Johannis de Zelant vitalem pensionem X Holland gulden monete domini quondam Willelmi (dg: domini a) pie memorie domini ac comitis olim Hollandie seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum anno quolibet ad vitam dictorum Johannis et Rodolphi fratrum vel alterius eorum diutius viventis et non ultra mediatim Jacobi et mediatim purificationis ex duobus mansis quondam Ywani de Vauderic nunc ad predictam Elizabeth spectantibus sitis in parrochia de Hezewijc atque ex attinentiis dictorum duorum mansorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis promittentes et cum eis Gerardus de Berze gener dicte Elizabeth indivisi super habita et habenda warandiam et sufficientem facere tali annexa conditione quod alter diutius vivens integraliter habebit et possidebit et cum ambo mortui fuerint erit quitum. Testes Gheel et Jacobus datum in profesto Aghate.